[image: image1.png]

Калужскаяобласть

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « _20___ »___07______  2016__г.

№____1013___

О подготовке документации по планировке территории

для линейного объекта: «Экологическая реабилитация
Людиновского водохранилища в городе Людиново Калужской области»
На основании Государственной программы Калужской области «Воспроизводство и использование природных ресурсов Калужской области», в соответствии со статьями 41-44 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, в целях обеспечения устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной структуры и установления границ земельного участка для линейного объекта, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке документации по планировке территории в объеме проекта планировки территории и проекта межевания территории в составе проекта планировки территории для линейного объекта: «Экологическая реабилитация Людиновского водохранилища в городе Людиново Калужской области», расположенного в кадастровых кварталах № 40:12:020801, № 40:12:020903 (земельный участок                                    № 40:12:020903:14), № 40:12:012101.
2. Обществу с ограниченной ответственностью «ИНСТИТУТ  ГИПРОВОДХОЗ»:

           2.1. Обеспечить подготовку документации по планировке территории в объеме проекта планировки территории и проекта межевания территории в составе проекта планировки территории для линейного объекта: «Экологическая реабилитация Людиновского водохранилища в городе Людиново Калужской области».
           2.2. Подготовленную документацию по планировке территории для линейного объекта: «Экологическая реабилитация Людиновского водохранилища в городе Людиново Калужской области» предоставить в администрацию (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района  «Город Людиново и Людиновский район».
            3. Отделу электронных иноваций опубликовать сообщение о принятии решения о подготовке документации по планировке территории в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, разместить данное сообщение на официальном сайти администрации муниципального района в сети «Интернет».

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
            5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

муниципального района

                         Д.М. Аганичев